et ibidem super funduin eiusdem statum, sasinam et possessionem hereditariam

dicti tocius comitatus Suthirlandie, cum tenentibus, tenendriis et libere tenendum

[semiciis] eiusdem, vnacum aduocacione et donacione capellaniarum ecclesiarumque,

aquarum, piscaeionum et molendinovum, cum vniuersis ear[undem pejrtinenciis,

annexis, connexis, pendiculis et dependenciis quibuscunque, dicto Alexandro Gordoun

presenti et acceptanti, per terre et lapidis [tradijcionem, vt moris est, realiter et cum

efi'ectu tradidit et deliberauit, secundum tenorem, formam et continenciam precepti et

carte desuper c[onfecte] ; eundemque Alexandrum in realem, actualem et corporalem pos-

sessionem tocius et integri comitatus Sutherlan[die] predicti, cum omnibus suis [tenenti-

bus], . . . tenandriis et libere tenendum seruiciis, et ceterisque premissis omnibus sasiuit,

inuestiuit, induxit et instituit et in pace dimisit ; ne[mine] . . . aut contradicente.

Super quibus omnibus et singulis, prefatus Alexander Gordoun, sasitus, a me, notario

publico subscripto, [vnum seu pl]ura publicum seu publica instrumentum seu instrumenta

sibi fieri peciit. Acta erant hec super funduin dicti fortalicii de Dunrob[in hora]m

circiter decimam ante meridiem, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus

supra
;
presentibus ibidem venera[bilibus et] discretis viris, domino Thoma Stewart,

prebendario de Olyrk, canonico ecclesie cathedralis Cathanensis, dominis Willelmo

Vmfray et Donuldo . . . capellanis, Tboma Blair, constabulario dicti loci de Dunrobyn,

Willelmo Doddis in Golspetoure, Jacobo Watsoun, magistro Thoma Young et domino

Thoma Gray, notariis publicis, testibus ad premissa vocatis pariter [que] requisitis.

Et ego Guillermus Gordone, arcium professor, Morauiensis diocesis clericus, sacra

apostolica autoritate notarius publicus, quia prefati precepti presentacioni,

receptioni, lecture et publicacioni, sais[ine, et] possessionis tradicioni ceterisque

premissis omnibus et singulis, dum sic [etc., in forma communtY

79. Contract between William Sutherland of Duffus, and John Kinnalud of

that ilk, whereby the latter binds himself to infeft the former in the lands of

Skelbo, etc., to be holden of the Earl of Sutherland. 1st April 1529.

At Aberdein, the first day of Aprill in the yeir of God Im vc twenty nyne yeiris, it

is appointit and aggreit betuix honorabill men, that is tyll say, William Sutherland of
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Duffous, on that ane pairt, and John Kynnard of that ilk, on that odyr pairt, in maner,